130001.1545200162.040

150000000001

33903000000

0000096

TOTAL: 38.324,71

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos: Suplementação/Anulação Dotação:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 38.324,71 (trinta e oito mil trezentos e vinte e quatro reais  e setenta e um centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

11.276,67

Manutenção das Atividades do Gabinete do Prefeito

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

250000009999

44905200000

010001.0412200082.0050000016

500,00

Repasse a Associações e outros

[...]

03 novembro de 2025

O Prefeito Municipal de Baixo Guandu, no Estado do Espirito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei 0003277/2024.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025  a importância de R$ 38.324,71 (trinta e oito mil trezentos e vinte e quatro reais  e

setenta e um centavos ) , nas seguintes dotações:

0008285/2025  ABRE CREDITO SUPLEMENTAR